(
                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
.
)[image: gerb_cv6]

                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от__05.05.2014 г.__№__561__

	О    внесении изменений в Положение
отдела  экономики Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленская область,
утвержденное постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск»
Смоленская область  от 29.10.2010г. № 1057

В целях реализации возложенных на Администрацию муниципального  образования «город Десногорск» Смоленской области функций осуществления административной реформы на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в соответствии с Федеральным законом от 11.11.2003г.  № 138-ФЗ «О лотереях», ст.1, п.3, п.п. «В» Федерального закона от 28.12.2013г № 416-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изм. от 28.12.2013г. №387-ФЗ),

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Из положения об отделе экономики администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.10.2010г. № 1057  исключить пункт 3.23 следующего содержания:
- «3.23. Оказание муниципальной услуги «Выдача разрешений   на   проведение муниципальных лотерей и рассмотрение уведомлений о проведении муниципальных стимулирующих  лотерей на территории города Десногорска».
         2. Постановление  Администрации от 21.02.2013г. №184 «О внесении дополнений в Положение отдела экономики Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденное постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.10.2010г. №1057» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования по экономическим вопросам  (В.В. Евсюкову).

Глава  Администрации                                                            М.А. Хоботов

image1.png